
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 7.9.2018 

 

čl. 1. Smluvní strany 

 
1.1.      Objednatel: 

Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace 

Březinovy sady 5642/10, 586 01 Jihlava 
zastoupená Ing. xxx xxxx, ředitelem 

ve věcech technických oprávněn jednat: Jiří Zita, vedoucí oddělení údržby 
IČ : 00404454 

DIČ : CZ00404454 
Bankovní spojení: xxxxxxx, a.s. pobočka Jihlava 

Číslo účtu: xxxxxxxx/xxxx 
(dále jen objednatel) 

 
1.2. Zhotovitel: 

NAD s.r.o. 

Hudcova 86/54, 621 00 Brno 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 70773 
zastoupený xxxx xxxxxxx, jednatelem společnosti 

IČ : 292 82 586 
DIČ : CZ29282586 

č.ú. xxxxxxxx/xxxx, KB Velké Pavlovice 
(dále jen zhotovitel) 

 
 

čl. 2. Doba plnění 

2.1.    Vzhledem ke klimatickým podmínkám se smluvní strany dohodly na termínu dokončení díla do 
31.3.2019. 

 
čl. 3. Cena 

3.1.  Smluvní strany se dohodly na změně způsobu provedení vnitřních stropních částí expozice u plameňáků 
a lemurů – z původního rovného zakončení podhledu na tvarovaný podhled. Tato změna znamená  
vícenáklady ve výši 85 000 Kč bez DPH. 

3.2.  Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení díla je 1 515 000 Kč bez DPH, slovy 
Jedenmilionpětsetpatnácttisíckorunčeských bez DPH. 

    
čl. 4. Fakturace 

4.1.  Smluvní strany se dohodly na fakturaci za již provedenou práci takto: 
 

a) Fakturace za provedenou práci včetně dodávky materiálu, který bude použit na nedodělky ve výši 
1 407 600 Kč bez DPH – datum splatnosti 27.12.2018. 

b) Fakturace vícenákladů ve výši 85 000 Kč bez DPH – datum splatnosti 27.12.2018. 
c) Fakturace provedení nedodělků ve výši 22 400 Kč bez DPH – datum splatnosti po dokončení a 

převzetí díla, které nebude bránit užívání. 
 

4.2.  Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení díla je 1 515 000 Kč bez DPH, slovy 
Jedenmilionpětsetpatnácttisíckorunčeských bez DPH. 

 
 

čl. 5. Závěrečná ujednání 

5.1.  Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. Každý z nich má platnost originálu. 

5.2.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetli, tento je výrazem 
jejich pravé a svobodné vůle prostého omylu, uzavřen byl nikoliv v tísni či pod nátlakem a na důkaz toho 
připojují  níže své vlastnoruční podpisy. 

 
V Jihlavě, dne 29.11.2018  
  

 
 
 
 
 

…………………………………. …………………………………. 
objednatel zhotovitel 

 


